



Varmt välkommen att följa oss även under 2024 - ett nytt år med nya möjligheter. Snart når vi 1000 adresser med detta nyhetsbrev. Roligt med så stort intresse för vår verksamhet!

INVIGNING 2 DEC

Vi startar med att titta bakåt, till vår invigning den 2 december. Uppskattningsvis kom ca 250 personer för att kika på maskinerna, handla garn och prata ull. Vi försökte hinna växla några ord med er alla, men hann inte riktigt med...Vi är glada och tacksamma över blommor, bubbel och heja-rop. Tack till er alla!

PREMIÄR - ULLKAFÉ 1 FEBRUARI

Vi är glada över att presentera samarbete med Stockholms läns hemslöjdsförening, där vi arrangerar Ullkafé med ull som inspiration och gemensam nämnare. Med start den 1 februari ses vi sedan den 7 mars och 4 april kl. 18-20.30. Ta med eget handarbete eller kom och inspireras av vad andra har för händer.

FÅRFEST I KIL

Under tre dagar, den 29 feb - 2 mars, deltar vi i årets stora Fårfest i Kil. Där samlas många utställare och tusentals besökare för att handla, gå på kurs, lyssna på föreläsningar och mötas på temat ull. I år ses vi i Fårhuset, där vi packar upp våra garner, kardband, böcker och materialförpackningar, mm. Kom och prata ull, garn och lönsinning med oss! Öppettider är 10-17 varje dag. Välkommen!
Se mer: www.fårfestikil.se



VISNINGAR

Intresset är stort för att komma på studiebesök till oss, vilket är oerhört roligt. I visningen ingår fika, föreläsning och visning av maskinerna. Ett besök kostar 1500 kr för upp till 10 personer, utöver det 150 kr/person med max 15 deltagare. Besöket tar ca 1½ timme och avslutas i vår fabriksbutik.
Boka gruppbesök: info@rodensullbruk.se

Det finns också möjlighet att komma enskilt, utan att ingå i en grupp, den 9 mars eller 6 april, kl. 11.00. Du bokar och betalar i förväg via hemsidan. Max 12 personer/gång.



**LÖNSPINNING OCH KARDNING**

I dagarna skickar vi ut information till alla som står i vår lönspinningskö, som vi nu börjar arbeta oss igenom. Nu känner vi oss mogna att ta oss an de olika uppdragen som skiftar mycket beroende på antal kilo ull, ullkvaliteter och önskemål från kunden. Roligt, utmanande och spännande- tack för förtroendet!

**BUTIK OCH WEBFÖRSÄLJNING**

Allt fler hittar även till vår webbutik. Roligt med kunder från hela landet och även Norden och USA. Garnsortimentet utökas hela tiden, och inför Fårfesten har vi en stor nyhet att presentera. Håll utkik även i webbutiken! Vi strävar efter en kollektion med hög kvalitet och som speglar bredden av de många ullsorterna i landet - allt från den mjukaste finullen till de mer grova garnerna. Alla med olika användningsområden. Några spinner vi i större partier, andra i mindre, beroende på tillgång på ull.

Vår fabriksbutik är öppen fredagar 11-18 och lördagar 10-16. Det finns möjlighet att komma även under andra tider, men slå oss en signal strax innan, så vi kan öppna. Vi står vid maskinerna varje dag, så det är svårt ha koll på dörren. Ring så öppnar vi!

KURSER OCH AKTIVITETER

Efter Fårfesten presenterar vi vårens kurser och övriga aktiviteter. Det handlar om stickning, nålbindning, fläta band, snoddar och rep, mm. Håll utkik i våra sociala kanaler och hemsida. www.rodensullbruk.se, där du kan anmäla dig direkt.

VÄLKOMMEN TILL OSS PÅ RODENS ULLBRUK!

#rodensullbruk #ulliroslagen #garnfrånrodensullbruk #lönspinning #svensktullgarn #ullspinneri

RODENS ULLBRUK

info@rodensullbruk.se
076-7990017



Besöksdress:
Vilhelm Mobergs gata 17,
76146 Norrtälje



rodensullbruk.se